



**ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ,
ГРАЖДАНСКИХ ИНИЦИАТИВ И ВНЕШНИХ СВЯЗЕЙ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ**

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ Департамента
молодежной политики, гражданских инициатив и внешних связей
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14 февраля 2024 года
№ 4-нп «Об утверждении порядков предоставления субсидий
некоммерческой организации Фонд «Центр гражданских и социальных
инициатив Югры»

г. Ханты-Мансийск

«09» августа 2024 года

№ 12-нп

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 1 июля 2010 года № 115 «О Департаменте молодежной политики, гражданских инициатив и внешних связей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» **приказываю:**

1. Внести в приказ Департамента молодежной политики, гражданских инициатив и внешних связей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14 февраля 2024 года № 4-нп «Об утверждении порядков предоставления субсидий некоммерческой организации Фонд «Центр гражданских и социальных инициатив Югры» следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1.1.1. В абзаце третьем пункта 17 слова «опубликованных на информационных ресурсах» заменить словами «опубликованных на официальных страницах в социальных сетях Фонда, информационных ресурсах».

1.1.2. В пункте 19:

1.1.2.1. Абзац второй изложить в следующей редакции:

«ежеквартально не позднее 10-го рабочего дня, следующего за отчетным кварталом, отчеты о достижении значений результатов предоставления Субсидий, об осуществлении расходов, источником финансового обеспечения которых являются Субсидии;»;

1.1.2.2. В абзаце третьем слова «с даты, следующей» заменить словом «, следующего».

1.2. В приложении 2:

1.2.1. В пункте 16:

1.2.2.1. В абзаце втором слова «с даты, следующей» заменить словом «, следующего»;

1.2.2.2. Абзац третий изложить в следующей редакции:

«ежемесячно не позднее 10-го рабочего дня, следующего за отчетным месяцем, отчет о реализации плана мероприятий по достижению значений результатов предоставления Субсидий;»;

1.2.2.3. В абзаце четвертом слова «числа месяца» заменить словами «рабочего дня».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Департамента



Я.А.Самохвалов